

گزارش

برگزاری چهلمین مراسم دانش آموختگی دانشگاه علوم انتظامی امین با حضور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

سر لشکر باقری: مقابل توپنه‌ها ساکت نخواهیم بود

ما بر اساس منشور سازمان ملل متحد دفاع از خود را حق مشروع و خود می‌دانیم و اجازه نمی‌دهیم ناامنی به داخل خانه‌های ما، جمعیت و کشورمان بیاید و باریشه این توپنه‌ها مقابله خواهیم کرد.

به گزارش تسنیم، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در چهلمین مراسم دانش آموختگی دانشگاه علوم انتظامی امین با تسلیت فرارسیدن ایام سوگواری شهدات اباعبدالله‌الحسین(ع) این مراسم رانشانه‌ای از سربازی نیروهای مسلح در مکتب امام حسین(ع) دانست و اظهار کرد: ما از عاشورا و مکتب عاشورا درس بندگی، ایثار، نپذیرفتن ذلت و جانفشانی و فداکاری را آموختیم و افسران و دانشجویانی که امروز مفتخر به دریافت درجه شدند، قدم در مسیر مقدس خدمت به میهن و مردم می‌گذارند. وی با بیان اینکه خدمت به مردم ایران به میهن اسلامی و کشورمان افتخار و خدمتی مقدس و بی‌نظیر است، افزود: این حکومت مقدس نتیجه ۱۴ قرن تلاش همه علماء، صلحا، شهدا و مردمی است که مجاهدانه با ظلم جنگیدند و آزوی استقرار چنین حکومتی را داشتند و به لطف خداوند این نظام مقدس شکل گرفت و ما چهلمین سالگرد تشکیل این نظام را گرامی می‌داریم.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به عنایت ویژه رهبری نسبت به نیروی انتظامی، گفت: ایشان همواره تأکید داشته‌اند که مسئولان نیروهای مسلح با همه توان از نیروی انتظامی پشتیبانی کنند تا این نیرو بتواند مسئولیت‌های متنوع و سنگین خود در جای جای کشور را در خوبی انجام دهد.

نیروی انتظامی در عین اقتدار

باید پناهگاه مردم باشد

سرلشکر باقری با تقدیر و ابراز رضایت از نظم مراسم و رژه دانشجویان دانشگاه نیروی انتظامی امین، اضافه کرد: نیروی انتظامی یکی از ارکان اقتدار میهن مان است که مسئولیت سنگینی را بر عهده داشته و در تمامی ابعاد اجتماعی و در پهنه عظیم جغرافیایی کشورمان مسئولیت‌های سنگینی بر عهده دارد. وی خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی همان طور که باید نمایش دهنده اقتدار کشور باشد، باید با مردم مهربان و غمخوار آنها بوده و مردم نیروی انتظامی را مرعع و پناهگاه خود بداند و در صورت بروز مشکل برایشان با آسودگی خاطر به نیروی انتظامی مراجعه کنند که بحمدالله اینچنین است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: همچنین نیروی انتظامی باید در مقابل مجرمان به عنوان نیروی قاهره حکومت عمل کند تا

ذوالنور تشریح کرد

تخلف هیئت رئیسه درباره لایحه CFT

رئیس کمیته هسته‌ای مجلس، تخلف کمیسیون امنیت ملی و هیئت رئیسه مجلس در خصوص لایحه الحاق به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم را توضیح داد.

حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به تصمیم اخیر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس مبنی بر وراد نشدن مجدد به بررسی لایحه «الحاق دولت ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم» اظهار داشت: این هیئت رئیسه مجلس، اظهار داشت: این تصمیم کمیسیون خلاف بوده است چرا که وقتی یک دستور کار دو ماه به تأیید دولت دوپاره وارد صحن شود، مجدداً باید در کمیسیون هم بررسی شود. وی یادآور شد: علاوه بر این، نباید فراموش کرد که رهبر معظم انقلاب در دیدار حدود سه ماه قبل با نمایندگان مجلس تأکید کرده بودند که اگر برخی از کنوانسیون‌های بین‌المللی محتوای مناسب و مفیدی دارد، آن را در قالب قانونگذاری داخلی تأمین کنیم اما متأسفانه هیئت رئیسه مجلس هیچ اقدامی برای زمینه‌سازی این امر نکرده است. رئیس کمیته‌هسته‌ای مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: این نیز تخلف هیئت رئیسه است، چراکه التزام عملی به فرامین ولی فقیه در چنین جایی باید نشان داده شود. ذوالنور تصریح کرد: ظاهر رئیس مجلس، رئیس‌جمهور و برخی افراد دیگر به دنبال این هستند که به هر قیمتی این قبیل کنوانسیون‌ها را تصویب کنند، در حالی که ما معتقدیم الحاق به این کنوانسیون‌ها با منافع ملی در تضاد است و باید مجدداً در مجلس در این خصوص بحث شود، به ویژه بعد از موضعی که رهبر معظم انقلاب به طور شفاف اعلام کردند، این کار ضرورت بیشتری پیدا کرده است.

دیدگاه

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: ربط دادن شرایط موجود و مشکلات صحنه اقتصادی کشور به موضوع FATF یک ارتباط غلط و بی‌منطق است و هیچ ارتباط منطقی بین موضوع FATF و شرایط کنونی اقتصاد کشور و اتفاقاتی که در ماه‌های اخیر افتاده، وجود ندارد.

علی‌اکبر کریمی نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به تلاش برخی از شخصیت‌ها برای ربط دادن مشکلات اقتصادی کشور به عدم الحاق به FATF گفت: شرایط فعلی اقتصاد کشور و بازار سبک و ارز و سایر مسائلی که در ماه‌های اخیر اتفاق افتاده به جز بخشی که مربوط به دسیسه‌های دشمن بود، عمده موارد مربوط به نوع تصمیماتی بود که توسط دولت و بانک مرکزی اتخاذ شد و این موضوع باعث شد که عملاً شرایط اقتصادی کشور اعم از بازار ارز و نقدینگی در یک شرایط ناپایدار و بی‌ثبات قرار گیرد. ما با یک تورم فسادگرسیخته و مشکلات اینچنینی و افزایش نرخ ارز و سکه مواجه شده‌ایم. وی ادامه داد: آنچه در این ماه‌ها اتفاق افتاده همانطور که آقای رئیس‌جمهور نیز در صحبت‌های خود صراحتاً به آن اذعان داشت، متوجه اقتصادی یک مسئله داخلی است و باید علل و عوامل آن را در نحوه مدیریت این مسائل و تصمیماتی که پیرامون آن گرفته شده و احتمالاً فرصت‌طلبی‌ها، رانت خواری‌ها و سودجویی‌هایی که در این فضا

پایگاه

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶



اسرعصر امهر

آنها بداندند که اگر کوچک‌ترین دستی برای برهم‌زدن امنیت کشور را داشته باشند قبل از ورودشان به میدان نیروی انتظامی با آن برخورد می‌کند. سرلشکر باقری با تأکید بر وظیفه خطیر نیروی انتظامی درباره آگاه‌سازی جامعه و فرهنگ‌سازی مردم نسبت به وظایف اجتماعی شان به موضوع امر به معروف و نهی از منکر اشاره کرد و گفت: امر به معروف و نهی از منکر جزو واجباتی است که احاد مردم و بخش‌های حاکمیتی و از جمله نیروی انتظامی وظایفی را در این خصوص دارند و خوشبختانه نیروی انتظامی با هر بغم مسئولیت سنگینی که در اجرای این فریضه الهی دارد، در این راه از شمامت نادان‌ها و بدخواهان هیچ‌هراسی نداشته است.

وی با بیان اینکه بر اساس قانون حراست از مرزهای کشور بر عهده مرزبانان نیروی انتظامی گذاشته شده است، از توسعه کمی و کیفی مرزبانان ناجا تقدیر کرد و افزود: خوشبختانه مرزهای ما در امنیت کامل هستند و باید روزه بر روزان امنیت بیشتر شود تا فرصت برای فعالان اقتصادی فراهم شود و احاد ملت احساس

دیدگاه

سیاست غرب «دیپلماسی نامتوازن» در منطقه است

معاون اسبق وزیر امور خارجه با بیان اینکه ایران معتقد است باید نوعی از توازن در روابط با کشورها و ملت‌ها ایجاد شود، گفت: غرب خواستار یک دیپلماسی متوازن در منطقه ما نبوده و نیست.

محمدباقر باقری معاون اسبق وزیر امور خارجه در گفت‌وگو بامهر، درباره اهمیت توجه به دیپلماسی متوازن در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: برای ورود به این مطلب قدمه‌ای را لازم می‌دانم مکنم و آن اینکه، دیپلماسی ایران، داره، دیپلماسی عمودن ک غیرمسی، ایدنولوژیک، نظامی، اقتصادی و دیگر موارد، ولی آنچه در این میان به عنوان یکی از مهم‌ترین انواع دیپلماسی در دنیای امروز مطرح و کار بردی است، دیپلماسی متوازن است. دیپلماسی متوازن به معنای همکاری‌های خشن و وحشی را نه تنها در عرصه‌های سیاسی و امنیتی بلکه در عرصه اقتصادی هم به‌وجود آوردند. وی گفت: حداقل تاریخ یک سده اخیر پیانگر یکی غارت‌گرانه این کشورها بوده و است، اینها همون شیوایان این بودند که کشورهای خودشان را به عنوان دیپلماسی یکجانبه و غالب بر دیگران تحمیل کنند و کاری که در طول تاریخ انجام دادند دقیقاً مصداق این ضرب‌المثل عرب‌هاست که می‌گوید «فُرقُ تَسود»، یعنی تفرقه بینداز و حکومت کن. این‌ها کشور های

پایگاه

روزنامه جوان | شماره ۵۴۶۶

جوان

همه کارشناسان دنیا امروز اذعان دارند ایران به عنوان کشوری که بایبشترین تهدیدات مواجهه‌است، آرام‌ترین شرایط را تجربه می‌کند. سرلشکر باقری تأکید کرد: ما در تمام زمینه‌ها در کنار مسئولان سه فوه و مسئولان نظام هستیم و کمک می‌کنیم تا این عزیزان بتوانند در پیروی از تدابیر رهبری مسئولیت‌های خود را به خوبی انجام دهند و کشور را به سمت شرایط بهتر پیش برند. وی در ادامه سخنانش با اشاره به موضوعات منطقی‌های اخیر گفت: امروز ما در منطقی‌ها تا آرام به سر می‌بریم که تا آرامی آن عمدتاً وارداتی بوده و حاصل فعالیت‌های امریکای اذتاب منطقی‌ها آن است و این منطقه به عنوان گنج کریم زمین مورد طمع قدرت‌های استکباری قرار داشته و بهانه آنها برای حضور در منطقه ناامن نگه داشتن آن است.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح ادامه داد: همه دنیا دیدند که استکبار جهانی با یک بازو گروه‌های تروریستی را ایجاد کرد و با بازوی دیگر ادعای جنگیدن با آنها را داشت و امروز همه اذعان دارند کشورمان در آرامش منطقه سهمی بی‌بديل داشته است و مقامات کشورهای عراق و سوریه زمانی که از ما دعوت کردند تا حداقل به صورت مستشاری در منطقه حاضر شویم، قدردان رحمت نیروهای ما هستند. سرلشکر باقری با اشاره به تحرکات تروریستی برخی گروه‌ها در منطقه کردستان عراق نیز گفت: دشمنان دهها توپنه را طراحی کردند

که هیچ یک از آنها به نتیجه نرسید و یکی از آنها تبدیل یکی از کشورهای همسایه به پایگاهی برای ناامن کردن سرزمین ما بود و امروز همه دنیا دید که برخورد ایران با این مراکز فسادچگونه بود.

بخش بزرگ اتفاق موسکی اخیر

تدبیر و توان اطلاعات بود

وی اضافه کرد: اتفاق موسکی اخیر بخش کوچکی از ماجرا بود و بخش بزرگ آن قدرت تدبیر، توان اطلاعاتی و توان فرماندهی ما بود که با قدرت موسکی اخیر به نمایش گذاشته شد و باید دشمنان بدانند مسلح‌نیز مسئولیت‌هایی را بر عهده دارند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: در این میان از تش، سپاه وزارت دفاع مسئولیت دفاع در برابر تهدیدات نظامی را بر عهده دارند و هم‌زمان نیروی انتظامی مسئولیت برقراری انضباط و آرامش و امنیت در کشور را عهده‌دار است و این مسئولیت بزرگی است چرا که هر فعالیت توسعه‌ای اقتصادی واجتماعی و حتی مذهبی نیازمند امنیت و آرامش است و خدا را شکر می‌تحت فرماندهی معظم کل قوا و جانفشانی نیروهای مسلح در مقابله با تهدیدات و دشمنی‌ها پاسخ‌ی دندان شکنانه دادیم و با

معاون اسبق وزیر امور خارجه:

سیاست غرب «دیپلماسی نامتوازن» در منطقه است

قانون اساسی و اصول سیاست خارجی ماست، این مسئله بر خلاف تکه‌ای است که علیه ما تبلیغ می‌شود و ایران راه بدخالت در امور داخلی دیگر کشورها منتهی می‌کند. ایران نه تنها از این موضوع حذر می‌کند بلکه دیگران را هم از این امر بی‌نیاز می‌داند. باقری افزود: در مذاکرات سران سه کشور ضامن سوریه در تهران، به این موضوع اشاره شد که در امور داخلی سوریه بدخالت نشود و بیگانگان بدون درخواست و تقاضای دولت رسمی سوریه در آن کشور دست به اقدامی نزنند. ایران هم در طول این مدت بنا به خواست رسمی دولت آن کشور در سوریه حضور دارد و کمک‌های مستشاری خود را ارائه کرده است.

سفیر اسبق ایران در سوریه به ما قائل به این هستیم که باید کاری را در توان را در وقت ما کشورها و ملت‌ها به‌وجود آوریم که این توازن را موجب آرامش و امنیت بیشتر منطقه و جهان می‌نمایم و این را دیپلماسی متوازن می‌نامیم. وی در پایان خاطرنشان کرد، آن اصطلاح رایجی که در عرصه دیپلماسی مطرح است تحت عنوان «برد-برد» دقیقاً همین دیپلماسی متوازی است که در آن دو طرف از یکدیگر بهره می‌برند، ما، از آنها انتفاع خود را تأمین می‌کنیم و آنها هم از ما متقابلاً به دنبال تأمین منافع خود هستند و این یک ارتباط دوسویه در عَرف دیپلماتیک پذیرفته شده است.

دنیای مجازی

دولتی که نه وزیر کار، نه وزیر اقتصاد و نه سخنگو دارد

محمدعلی ابیطی فعال اصلاح‌طلب در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره شرایط اقتصادی کنونی و بحران بیکاری با کنایه به دولت نوشت: در سخت‌ترین شرایط اقتصادی و در اوج بحران بیکاری و کارزاری بی‌امان رسانه‌ای، دولت نه وزیر اقتصاد دارد و نه وزیر کار و نه سخنگو و دولت کسی را معرفی نکرده است. مجلس هم برای تجدید قوا در مرخصی است. فقط جهت اطلاع عرض کردم که مطمئن باشید همه مشغول کار جهادی هستند. عجله کار شیطان است.

قیمت دارو

یک کاربر فضای مجازی در توئیتر تصویری از قیمت یک دارو را به اشتراک گذاشت و در این باره نوشت: این وضعیت قیمت دارو،ست در این وضعیت دارو در کشور وزیر مربوطه آقای قاضی زاده می‌گوید: شخصاً به قیمت‌گذاری در هیچ حوزه‌ای اعتقاد ندارم و آخوندی وزیر مسکن می‌گوید: «سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان باید منحل شود». وزیر صنعت می‌گوید: بر چسب قیمت آزمایشی باید برداشته شود. هشمش درده و دارو نیست.

واکنش «رحیم پورازغدی» به بنتر شهر داری علیه حجاب

حسن رحیم‌پورازغدی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در صفحه شخصی خود در توئیتر به بنتر جنجالی شهرداری تهران علیه حجاب واکنش نشان داد. این پوشش و حجاب به نفع زنان و علیه مردان هزته است. اگر حجاب و عفت و حیا تشریح می‌شود، برای این است که عشق و جنسیت حریم دارد. عشق و جنسیت برای حریم خصوصی است نه برای حریم عمومی.

بایز آنها را داغ می‌کنیم

حسام الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور در صفحه شخصی خود در توئیتر محرم اسمال را محرمی داغ خواند. وی در توئیتی نوشت: اسمال چه محرمی بشود. خواستند تابستانمان را داغ کنند. بایزشان را اسوزان می‌کنیم.

اذن عزادر آستان قدس برگزار شد

سید ابراهیم رئیسی در اینستاگرام بخش‌هایی از تصاویر حرم رضوی را در مراسم آیین تعویض پرچم گنبد منور رضوی منتشر کرد. گفتنی است این مراسم با عنوان «اذن عزاء» عصر روز گذشته در آستانه ماه محرم با حضور خیل عظیم عاشقان حسینی در صحن انقلاب اسلامی حرم مطهر رضوی برگزار شد. این برنامه با مدیحه‌سرایی برخی مداحان همراه بوده و در ادامه حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی تولیت آستان قدس رضوی به سخنرانی پرداخته است.

همچنین در این مراسم پرچم عزای حسینی و پوش صریح توسط تولیت آستان قدس رضوی به خامان‌باگ راه منور رضوی تحویل داده شد تا پرچم عزای سیدالشهدا(ع) از فرز گنبد رضوی به اهتزاز درآید و پارچه و پوش سیاه روی گلدسته‌ها(ع) و ضریح مطهر نصب گردد. تولیت آستان قدس در این بست گفت: مستکبرین و حکومت‌های دست‌نشانده آنها برای ایجاد تفرقه و جدایی دولت ایران و عراق بسیار تلاش کردند اما اربعین حسینی جلوه‌ای کرد که تن تمام مستکبرین را به لرزه درآورد.

جریان اربعین خواهد شد مقاومت در مقابل مستکبرین را رقم زد. دشمنان اسلام می‌خواهند من خود مدتی که قبل از اینکه با یکدیگر همسایه باشند، هم‌دین، هم‌کش، هم‌عقیده، هم‌دل و هم‌آهنگ هستند. اختلاف‌افکنی کنند اما هرگز اربعین کم رونق می‌بویوق نخواهد شد. مگر مردم دل‌داغه در عراق راندیدید که با جان و دل از زائران پیاده پذیرایی می‌کنند و دسترنج یک سال کار و تلاششان را به زائران ابا‌عبدالله(ع) عرضه می‌کنند.

گريده خبر

عضو هیئت رئیسه مجلس:

طرح «مبارزه با مفاسد»

به زودی تعیین تکلیف می‌شود

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: در صورت تشکیل جلسه هیئت رئیسه در روز شنبه هفته آینده، در خصوص طرح «مبارزه با مفاسد اقتصادی» تصمیم‌گیری می‌شود. بهروز نعمتی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به نامه کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس به هیئت رئیسه و درخواست در دستور کار قرار دادن مجدد طرح «تشدید مبارزه با مفاسد اقتصادی» در صحن مجلس، اظهار داشت: با توجه به تذکراتی که نمایندگان در همان روز بررسی این طرح در صحن دادند، آقای مطهری نایب رئیس مجلس پذیرفت که موضوع در هیئت رئیسه بررسی شود، اما تاکنون هیئت رئیسه تشکیل جلسه نداده است.

وی افزود: قرار بود در روز شنبه پیش‌رو هیئت رئیسه جلسه داشته باشد، اما با توجه به ایرادات رای نمایندگان در حوزه‌های انتخابیه برگزاری جلسه قطعی نیست، ولی در هر صورت در اولین جلسه هیئت رئیسه این موضوع بررسی و تصمیم‌گیری می‌شود. سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: با توجه به نوع قانون‌نویسی و ایراداتی که در جزئیات این طرح وجود دارد، در بعدی می‌دانم که در هیئت رئیسه با استقبال چندانی مواجه شود، چراکه در این طرح موازی کاری‌هایی با فعالیت برخی دستگاه‌ها مانند سازمان بازرسی کل کشور وجود دارد و با برخی دوستان مانند آقای دقان هم که صحبت می‌کردیم، ایرادات را برداشتند اما معتقدند در بررسی جزئیات می‌توان این ایرادات را برطرف کرد. نعمتی تأکید کرد: در هر صورت اتخاذ تصمیم در این رابطه در هیئت رئیسه صورت می‌گیرد و باید تا زمان تشکیل جلسه هیئت رئیسه صبر کنیم.

استیضاح آخوندی فعلاً مطرح نیست

وی همچنین در خصوص استیضاح عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی نیز گفت: تعدادی از نمایندگان خواستار استیضاح آقای آخوندی و در حال جمع‌آوری امضا هستند اما تاالان هنوز در خواست اولیه نمایندگان نیز به هیئت رئیسه نرسیده که آن را به کمیسیون عمران ارجاع کند. سخنگوی هیئت رئیسه مجلس خاطرنشان کرد: در صحبتی هم که با آقای رضای کوچی رئیس کمیسیون عمران داشتم، وی گفت که موضوع استیضاح آقای آخوندی هنوز در این کمیسیون مطرح نشده است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه

شرکت توتال طی ۱۶ سال ۸۰میلیارد دلار به ایران خسارت وارد کرد

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه توتال ۱۶ سال ایران را معطل خود گذاشت، بیان داشت: ایران در این ۱۶ سال از جانب شرکت توتال ۸۰ میلیارد دلار ضرر و خسارت دید. حسینعلی حاجی‌دلیگانی در گفت‌وگو با میزن، با اشاره به خروج شرکت توتال از ایران، گفت: در این زمینه تنها حتی سؤالاتی را از وزیر نفت مطرح کردم که پاسخ‌ها قانع‌کننده نبود.

وی با اشاره به عدم اخذ ضمانت‌های لازم از شرکت توتال پس از عقد قرارداد از سوی وزارت نفت تأکید کرد: به رغم اینکه این شرکت بیشتر به ایران آمده و ایران را ترک کرده و خسارت هم نداده بود، ولی مجدداً شرکت نفت با شرکت توتال قرارداد نوشت. این نماینده مجلس با بیان اینکه توتال ۱۶ سال ایران را معطل خود گذاشت، بیان داشت: ایران در این ۱۶ سال از جانب شرکت توتال ۸۰میلیارد دلار ضرر و خسارت دید.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات اظهار داشت: این‌جای سؤال دارد که با وجود این حجم از خسارات چرا مجدداً با شرکت توتال قرارداد امضا شده و ضمانتی از این شرکت گرفته نشده است.